
1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol Punti WilksPos Società

Classifica Società Femminile
                         Assoluti Gear Stacco
             Bolzaneto ( Ge )  24\26 Febbraio 2017

Forma Club Monza 884,37661 483 1 1
Bulls Torino Powerlifting 742,97542 451 31
Selezione Atletica Pesante  Roma 464,69253 2711 1
S S Lazio Powerlifting Roma 189,41644 121
Functional Training Capurso Ba 190,46785 91
Toplifters Milano 168,64676 91
Powerlifting Genova 152,65167 91
Barbarian's Power Club Parma 166,46348 81
Power Club Terni 147,04769 71

Legenda:   1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società  .In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 
1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,fino al 9° postose persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti wilks



Classifica Finale Powered By Ivano Giusti

Atleta P PSocietà Coef P. WA N 1° 2° 3° Best

Classifica Cat. Peso  Femminile
                           Assoluti Gear Stacco 
             Bolzaneto ( Ge )  24\26 Febbraio 2017

-47
46,61 1,35301 1976S S Lazio Powerlifting 189,4164125,5 130,0 140,0 140,0Peti Barbara

-52
50,37 1,27751 1966Forma Club Monza 217,1694150,0 160,0 170,0 170,0Stucchi Manuela
50,77 1,26982 1977Functional Training 190,4678140,0 147,5 150,0 150,0Papapicco Anna Antonia
51,10 1,26353 1991Bulls Torino Powerlifting 167,4142115,0 122,5 132,5 132,5Tassone Manuela
51,74 1,25154 1977Power Club Terni 147,0476110,0 117,5 -122,5 117,5Trippa Francesca

-57
55,99 1,17681 1987Bulls Torino Powerlifting 191,2251140,0 150,0 162,5 162,5Di Trani Chiara
54,19 1,20732 1967Selezione Atletica Pesante 158,1531131,0 -135,0 -135,0 131,0Palmisano Teresa

-63
60,30 1,11061 1975Forma Club Monza 188,8005160,0 170,0 -172,5 170,0Rodina Alessia
61,93 1,08802 1981Toplifters Milano 168,6467142,5 152,5 155,0 155,0Gubernati Michela
63,00 1,07403 1993Barbarian's Power Club 166,4634155,0 -165,0 -165,0 155,0Zellino Martina
59,40 1,12364 1990Forma Club Monza 151,6882125,0 135,0 -140,0 135,0Iannibelli Federica 
58,24 1,14105 1984Selezione Atletica Pesante 142,6273110,0 117,5 125,0 125,0Polce Serena
61,42 1,09506 1977Forma Club Monza 131,3946110,0 120,0 -125,0 120,0Flamini Giada

-72
71,72 0,97861 1954Selezione Atletica Pesante 163,9120160,0 167,5 -175,5 167,5Del Duca Sara
69,38 1,00102 1990Powerlifting Genova 152,6516152,5 -162,5 -162,5 152,5Marzadro Eleonora
69,80 0,99683 1990Bulls Torino Powerlifting 129,5854110,0 120,0 130,0 130,0Gilli Margherita

-84
81,05 0,90851 1989Forma Club Monza 195,3239202,5 210,0 215,0 215,0Barbieri Valentina
77,64 0,93082 1995Bulls Torino Powerlifting 158,2445160,5 170,0 -180,0 170,0Marostica Silvia
73,25 0,96513 1959Bulls Torino Powerlifting 96,506280,0 90,0 100,0 100,0Imbimbo Iris

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale



Wilks Categorie Età
Atleta P PSocietà Coeff WilksCatAnno N.

Powered By Ivano Giusti

Best

Classifica Cat. Età Femminile
                           Assoluti Gear Stacco
             Bolzaneto ( Ge )  24\26 Febbraio 2017

Junior
77,64 0,9308 158,2445Bulls Torino Powerlifting -841995 170,0Marostica Silvia

Senior
81,05 0,9085 195,3239Forma Club Monza -841989 215,0Barbieri Valentina
55,99 1,1768 191,2251Bulls Torino Powerlifting -571987 162,5Di Trani Chiara
61,93 1,0880 168,6467Toplifters Milano -631981 155,0Gubernati Michela
51,10 1,2635 167,4142Bulls Torino Powerlifting -521991 132,5Tassone Manuela
63,00 1,0740 166,4634Barbarian's Power Club -631993 155,0Zellino Martina
69,38 1,0010 152,6516Powerlifting Genova -721990 152,5Marzadro Eleonora 
59,40 1,1236 151,6882Forma Club Monza -631990 135,0Iannibelli Federica
58,24 1,1410 142,6273Selezione Atletica Pesante -631984 125,0Polce Serena
69,80 0,9968 129,5854Bulls Torino Powerlifting -721990 130,0Gilli Margherita

Master 1
50,77 1,2698 190,4678Functional Training Capurso -521977 150,0Papapicco Anna Antonia
46,61 1,3530 189,4164S S Lazio Powerlifting Roma -471976 140,0Peti Barbara
60,30 1,1106 188,8005Forma Club Monza -631975 170,0Rodina Alessia
51,74 1,2515 147,0476Power Club Terni -521977 117,5Trippa Francesca
61,42 1,0950 131,3946Forma Club Monza -631977 120,0Flamini Giada

Master 2
50,37 1,2775 217,1694Forma Club Monza -521966 170,0Stucchi Manuela
54,19 1,2073 158,1531Selezione Atletica Pesante -571967 131,0Palmisano Teresa
73,25 0,9651 96,5062Bulls Torino Powerlifting -841959 100,0Imbimbo Iris

Master 3
71,72 0,9786 163,9120Selezione Atletica Pesante -721954 167,5Del Duca Sara



Assoluto
Atleta P PSocietà Coeff WilksCatAnno N. Cat Età

Powered By Ivano Giusti

Best

     Assoluto Femminile
                          Assoluti Gear Stacco
             Bolzaneto ( Ge )  24\26 Febbraio 2017

Master 250,37 1,2775170,0 217,1694Forma Club Monza -521966Stucchi Manuela
Senior81,05 0,9085215,0 195,3239Forma Club Monza -841989Barbieri Valentina
Senior55,99 1,1768162,5 191,2251Bulls Torino Powerlifting -571987Di Trani Chiara

Master 150,77 1,2698150,0 190,4678Functional Training Capurso -521977Papapicco Anna Antonia
Master 146,61 1,3530140,0 189,4164S S Lazio Powerlifting Roma -471976Peti Barbara
Master 160,30 1,1106170,0 188,8005Forma Club Monza -631975Rodina Alessia
Senior61,93 1,0880155,0 168,6467Toplifters Milano -631981Gubernati Michela
Senior51,10 1,2635132,5 167,4142Bulls Torino Powerlifting -521991Tassone Manuela
Senior63,00 1,0740155,0 166,4634Barbarian's Power Club -631993Zellino Martina

Master 371,72 0,9786167,5 163,9120Selezione Atletica Pesante -721954Del Duca Sara
Junior77,64 0,9308170,0 158,2445Bulls Torino Powerlifting -841995Marostica Silvia

Master 254,19 1,2073131,0 158,1531Selezione Atletica Pesante -571967Palmisano Teresa
Senior69,38 1,0010152,5 152,6516Powerlifting Genova -721990Marzadro Eleonora
Senior59,40 1,1236135,0 151,6882Forma Club Monza -631990Iannibelli Federica

Master 151,74 1,2515117,5 147,0476Power Club Terni -521977Trippa Francesca
Senior58,24 1,1410125,0 142,6273Selezione Atletica Pesante -631984Polce Serena

Master 161,42 1,0950120,0 131,3946Forma Club Monza -631977Flamini Giada
Senior69,80 0,9968130,0 129,5854Bulls Torino Powerlifting -721990Gilli Margherita

Master 273,25 0,9651100,0 96,5062Bulls Torino Powerlifting -841959Imbimbo Iris



Record  Gear
3°1° 2°

Sch

Best Sj Ju Se M1 M2 M3 M4

Junior
Marostica Silvia 160,5 170,0 -180,0-84 170,0 1

Master 1
Peti Barbara 125,5 130,0 140,0-47 140,0 1 1

Master 2
Stucchi Manuela 150,0 160,0 170,0-52 170,0 1 1 1
Palmisano Teresa 131,0 -135,0 -135,0-57 131,0 1

Senior
Di Trani Chiara 140,0 150,0 162,5-57 162,5 1
Barbieri Valentina 202,5 210,0 215,0-84 215,0 1



1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol Punti WilksPos Società

Classifica Società Maschile
                           Assoluti Gear Stacco
                 Bolzaneto ( Ge ) 24\ 26 Febbraio 2017

Toplifters Milano 1006,26061 5213 1 1
Forma Club Monza 1008,30802 461 3 1 1
Barbarian's Power Club Parma 1080,36133 441 21 1 1
Bulls Torino Powerlifting 945,67484 271 1 3 1
Athletic Center Cigole Bs 672,23755 241 1 1 1
La Forza Reggio Emilia 370,38186 2111
Asd Pro Viribus Prato 539,76927 191 1 1
Asd Cocoon Ferrara 495,74018 181 1 1
Powerlifting Magenta Mi 516,05409 161 1 1
Silverbacks Torino 523,542610 141 1 1 1
Selezione Atletica Pesante Roma 348,603611 131 1
Sk-1 Powerlifting Team Olbia 200,855412 121
Body Planet Trento 192,867713 121
Power Club Terni 183,777614 91
S S Lazio Powerlifting Roma 314,349415 91 1
Lions Powerlifting Livorno 324,292916 81 1
Bologna Powerlifting 174,531717 71
Powerlifting Genova 168,966918 71
New Rage Lift Caerano S. Marco Tv 321,206319 61 1
Functional Training Capurso Ba 320,026820 41 1

Legenda:   1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società  .In caso di parità si terrà conto del maggior numero di
1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,fino al 9° postose persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti wilks



Classifica Finale Powered By Ivano Giusti

Atleta P PSocietà Coef P. WA N 1° 2° 3° Best

Classifica Cat. Peso Maschile
                          Assoluti Gear Stacco
               Bolzaneto ( Ge ) 24\ 26 Febbraio 2017

-59
55,57 0,91731 1986Toplifters Milano 183,4520190,0 200,0 -215,0 200,0Oldani Valerio
57,57 0,88642 1950Forma Club Monza 163,9816175,0 185,0 -190,0 185,0Giummarra Franco

-66
64,18 0,80381 1981Toplifters Milano 208,9756240,0 250,0 260,0 260,0Zaino Andrea
65,47 0,79042 1981Power Club Terni 183,7776-220,0 230,0 232,5 232,5Tarchi Daniele
65,31 0,79203 1980Forma Club Monza 182,1714230,0 -240,0 -240,0 230,0Pisasale Salvatore
64,10 0,80464 1966Powerlifting Genova 168,9669200,0 210,0 -215,0 210,0Cenacchi Luca
65,61 0,78905 1994Bulls Torino Powerlifting 149,9183-190,0 190,0 -210,0 190,0Costantino Fabio
64,60 0,79936 1981Athletic Center Cigole Bs 149,8746187,5 -195,0 -195,0 187,5Sukhwinder Kumar
61,20 0,83787 1989Bulls Torino Powerlifting 134,0404160,0 -170,0 -180,0 160,0Cirillo Fabio

-74
72,80 0,72781 1992Body Planet Trento 192,8677242,5 255,0 265,0 265,0Andreatta Jonathan
70,36 0,74652 1996Athletic Center Cigole Bs 194,8272240,0 250,0 261,0 261,0Milani Diego
66,44 0,78093 1981Asd Cocoon Ferrara 185,4725230,0 -237,5 237,5 237,5Signani Nicola
73,84 0,72044 1987Bulls Torino Powerlifting 169,2989225,0 235,0 -242,5 235,0Gallina Daniele
72,85 0,72745 1984Toplifters Milano 167,3112205,0 220,0 230,0 230,0Carli Simone
73,63 0,72196 1970Lions Powerlifting Livorno 162,4242210,0 225,0 -240,0 225,0Omarini Che
67,74 0,76887 1993Bulls Torino Powerlifting 169,1435-210,0 220,0 -230,0 220,0Del Conte Luca
72,36 0,73108 1993Asd Pro Viribus Prato 160,8255220,0 -232,5 -232,5 220,0Pasqui Edoardo
71,57 0,73709 1966Bulls Torino Powerlifting 158,4475200,0 207,5 215,0 215,0Senes Marco
73,22 0,724810 1986Functional Training Capurso Ba 155,8282200,0 215,0 -220,0 215,0Boccuzzi Michele
72,54 0,729711 1994Bulls Torino Powerlifting 153,2369210,0 -220,0 -220,0 210,0Zedda Alessio
70,81 0,742912 1955New Rage Lift Caerano S. Marco Tv 146,7175185,0 192,5 197,5 197,5Gianello Roberto

-83
82,58 0,66951 1974Sk-1 Powerlifting Team Olbia 200,8554285,0 300,0 0,0 300,0Agus Rudy
82,66 0,66912 1976Asd Pro Viribus Prato 189,0295-265,0 282,5 -302,5 282,5Buccioni Massimiliano
81,85 0,67313 1990Barbarian's Power Club Parma 181,7395270,0 -282,5 -282,5 270,0Robol Stefano

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale



Classifica Finale Powered By Ivano Giusti

Atleta P PSocietà Coef P. WA N 1° 2° 3° Best

Classifica Cat. Peso Maschile
                          Assoluti Gear Stacco
               Bolzaneto ( Ge ) 24\ 26 Febbraio 2017

82,22 0,67134 1980Bologna Powerlifting 174,5317250,0 260,0 -272,5 260,0Cardinetti Filippo
80,61 0,67955 1993Forma Club Monza 169,8642235,0 245,0 250,0 250,0Rizzi Matteo
80,74 0,67886 1985Powerlifting Magenta Mi 169,6941230,0 -240,0 250,0 250,0Semplici Stefano
81,92 0,67287 1994Bulls Torino Powerlifting 164,8262230,0 245,0 -252,5 245,0Sala Giuseppe
82,44 0,67028 1973Functional Training Capurso Ba 164,1987235,0 245,0 -250,0 245,0Mastrolonardo Antonio
81,71 0,67389 1991Forma Club Monza 163,3989230,0 242,5 -250,0 242,5Noseda Matteo
82,95 0,667710 1994Toplifters Milano 160,2571215,0 230,0 240,0 240,0Marino Giosuè
83,00 0,667511 1987Barbarian's Power Club Parma 160,1999240,0 -250,0 -255,0 240,0Nadotti Fabio
78,48 0,691112 1993Barbarian's Power Club Parma 148,5942180,0 195,0 215,0 215,0Elefante Danny
81,06 0,677113 1995Forma Club Monza 145,5800200,0 210,0 215,0 215,0Murachelli Luca
82,17 0,671514 1991Bulls Torino Powerlifting 144,3772190,0 205,0 215,0 215,0Bonelli Francesco
82,41 0,670315 1995Bulls Torino Powerlifting 137,4207205,0 -212,5 -215,0 205,0Giacca Stefano

-93
90,61 0,63621 1983Selezione Atletica Pesante Roma 208,3621310,0 320,0 327,5 327,5Baccaglini Gabriele
90,66 0,63602 1991Barbarian's Power Club Parma 206,7144310,0 -325,0 325,0 325,0Posca Fabrizio
92,59 0,62953 1986Barbarian's Power Club Parma 203,0184295,0 307,5 322,5 322,5Rollo Riccardo
88,55 0,64384 1991Asd Pro Viribus Prato 189,9142280,0 295,0 -307,5 295,0Martino Gianluca
84,51 0,66055 1983Athletic Center Cigole Bs 181,6420245,0 260,0 275,0 275,0Rainone Danny
89,47 0,64036 1988New Rage Lift Caerano S. Marco Tv 174,4888260,0 267,5 272,5 272,5Casarotti Simone
88,99 0,64217 1952S S Lazio Powerlifting Roma 162,1329242,5 252,5 -260,5 252,5Rossi Sandro
87,60 0,64758 1969Lions Powerlifting Livorno 161,8687210,0 250,0 -257,5 250,0Fulvi Fabiano
91,35 0,63379 1991Powerlifting Magenta Mi 152,0766225,0 232,5 240,0 240,0Raffaele Luigi
87,87 0,646410 1989Bulls Torino Powerlifting 148,6742220,0 230,0 -240,0 230,0Masiello Stefano
90,26 0,637511 1968Selezione Atletica Pesante Roma 140,2414210,0 220,0 -230,0 220,0D' Alessandro Claudio
91,75 0,632312 1990Bulls Torino Powerlifting 131,2013-200,0 207,5 -220,0 207,5Zincone Luigi
91,60 0,632813 1990Silverbacks Torino 128,1424200,0 202,5 -207,5 202,5Calabrese Lorenzo
86,87 0,650414 1986Bulls Torino Powerlifting 120,3264170,0 185,0 -202,5 185,0Garbarino Luca

-105
102,85 0,60201 1986La Forza Reggio Emilia 191,1457300,0 315,0 317,5 317,5Bettiol Davide

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale



Classifica Finale Powered By Ivano Giusti

Atleta P PSocietà Coef P. WA N 1° 2° 3° Best

Classifica Cat. Peso Maschile
                          Assoluti Gear Stacco
               Bolzaneto ( Ge ) 24\ 26 Febbraio 2017

96,84 0,61682 1987Powerlifting Magenta Mi 194,2833290,0 300,0 315,0 315,0Cassani Andrea
101,86 0,60423 1989Forma Club Monza 181,2683270,0 290,0 300,0 300,0Redaelli Marco
96,60 0,61744 1970Asd Cocoon Ferrara 166,7079250,0 265,0 270,0 270,0Minghetti Gianluca
98,17 0,61325 1985Silverbacks Torino 153,3009250,0 -270,0 -275,0 250,0Lo Presti Guido
95,25 0,62136 1993S S Lazio Powerlifting Roma 152,2164230,0 245,0 -255,0 245,0Mazzuferi Edoardo
95,41 0,62087 1963Athletic Center Cigole Bs 145,8936215,0 227,5 235,0 235,0Barozzi Claudio
99,07 0,61098 1969Asd Cocoon Ferrara 143,5598200,0 220,0 235,0 235,0Zilio Flavio
96,07 0,61899 1985Silverbacks Torino 129,9744190,0 200,0 210,0 210,0Ronco Maurizio

-120
105,49 0,59661 1985Barbarian's Power Club Parma 190,9071-300,0 312,5 320,0 320,0Arestia Riccardo
105,05 0,59752 1988La Forza Reggio Emilia 179,2361285,0 300,0 -317,5 300,0Brunetti Amerigo
113,59 0,58303 1993Forma Club Monza 163,2411265,0 280,0 -290,0 280,0Avico Andrea
116,15 0,57954 1976Forma Club Monza 147,7813240,0 255,0 -267,5 255,0Brivio Luigi
111,37 0,58635 1996Barbarian's Power Club Parma 137,7821225,0 235,0 -240,0 235,0Gargiulo Giuseppe
109,02 0,59016 1995Silverbacks Torino 112,1249180,0 190,0 -200,0 190,0Pascali Riccardo

120
139,54 0,55911 1978Toplifters Milano 156,5432260,0 280,0 -290,0 280,0Randazzo Claudio
132,10 0,56402 1974Toplifters Milano 129,7215200,0 230,0 -235,0 230,0Conti Massimo

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale



Wilks Categorie Età
Atleta P PSocietà Coeff WilksCatAnno N.

Powered By Ivano Giusti

Best

Classifica Cat. Età Maschile
                         Assoluti Gear Stacco
            Bolzaneto ( Ge ) 24\ 26 Febbraio 2017

Junior
70,36 0,7465 194,8272Athletic Center Cigole Bs -741996 261,0Milani Diego
81,92 0,6728 164,8262Bulls Torino Powerlifting -831994 245,0Sala Giuseppe
82,95 0,6677 160,2571Toplifters Milano -831994 240,0Marino Giosuè
72,54 0,7297 153,2369Bulls Torino Powerlifting -741994 210,0Zedda Alessio
65,61 0,7890 149,9183Bulls Torino Powerlifting -661994 190,0Costantino Fabio
81,06 0,6771 145,5800Forma Club Monza -831995 215,0Murachelli Luca

111,37 0,5863 137,7821Barbarian's Power Club -1201996 235,0Gargiulo Giuseppe
82,41 0,6703 137,4207Bulls Torino Powerlifting -831995 205,0Giacca Stefano

109,02 0,5901 112,1249Silverbacks Torino -1201995 190,0Pascali Riccardo
Senior

64,18 0,8038 208,9756Toplifters Milano -661981 260,0Zaino Andrea
90,61 0,6362 208,3621Selezione Atletica Pesante -931983 327,5Baccaglini Gabriele
90,66 0,6360 206,7144Barbarian's Power Club -931991 325,0Posca Fabrizio
92,59 0,6295 203,0184Barbarian's Power Club -931986 322,5Rollo Riccardo
96,84 0,6168 194,2833Powerlifting Magenta Mi -1051987 315,0Cassani Andrea
72,80 0,7278 192,8677Body Planet Trento -741992 265,0Andreatta Jonathan

102,85 0,6020 191,1457La Forza Reggio Emilia -1051986 317,5Bettiol Davide
105,49 0,5966 190,9071Barbarian's Power Club -1201985 320,0Arestia Riccardo
88,55 0,6438 189,9142Asd Pro Viribus Prato -931991 295,0Martino Gianluca
66,44 0,7809 185,4725Asd Cocoon Ferrara -741981 237,5Signani Nicola
65,47 0,7904 183,7776Power Club Terni -661981 232,5Tarchi Daniele
55,57 0,9173 183,4520Toplifters Milano -591986 200,0Oldani Valerio
65,31 0,7920 182,1714Forma Club Monza -661980 230,0Pisasale Salvatore
81,85 0,6731 181,7395Barbarian's Power Club -831990 270,0Robol Stefano
84,51 0,6605 181,6420Athletic Center Cigole Bs -931983 275,0Rainone Danny

101,86 0,6042 181,2683Forma Club Monza -1051989 300,0Redaelli Marco
105,05 0,5975 179,2361La Forza Reggio Emilia -1201988 300,0Brunetti Amerigo
82,22 0,6713 174,5317Bologna Powerlifting -831980 260,0Cardinetti Filippo
89,47 0,6403 174,4888New Rage Lift Caerano S. -931988 272,5Casarotti Simone
80,61 0,6795 169,8642Forma Club Monza -831993 250,0Rizzi Matteo



Wilks Categorie Età
Atleta P PSocietà Coeff WilksCatAnno N.

Powered By Ivano Giusti

Best

Classifica Cat. Età Maschile
                         Assoluti Gear Stacco
            Bolzaneto ( Ge ) 24\ 26 Febbraio 2017

80,74 0,6788 169,6941Powerlifting Magenta Mi -831985 250,0Semplici Stefano
73,84 0,7204 169,2989Bulls Torino Powerlifting -741987 235,0Gallina Daniele
67,74 0,7688 169,1435Bulls Torino Powerlifting -741993 220,0Del Conte Luca
72,85 0,7274 167,3112Toplifters Milano -741984 230,0Carli Simone
81,71 0,6738 163,3989Forma Club Monza -831991 242,5Noseda Matteo

113,59 0,5830 163,2411Forma Club Monza -1201993 280,0Avico Andrea
72,36 0,7310 160,8255Asd Pro Viribus Prato -741993 220,0Pasqui Edoardo
83,00 0,6675 160,1999Barbarian's Power Club -831987 240,0Nadotti Fabio

139,54 0,5591 156,5432Toplifters Milano 1201978 280,0Randazzo Claudio
73,22 0,7248 155,8282Functional Training Capurso -741986 215,0Boccuzzi Michele
98,17 0,6132 153,3009Silverbacks Torino -1051985 250,0Lo Presti Guido
95,25 0,6213 152,2164S S Lazio Powerlifting Roma -1051993 245,0Mazzuferi Edoardo
91,35 0,6337 152,0766Powerlifting Magenta Mi -931991 240,0Raffaele Luigi
64,60 0,7993 149,8746Athletic Center Cigole Bs -661981 187,5Sukhwinder Kumar
87,87 0,6464 148,6742Bulls Torino Powerlifting -931989 230,0Masiello Stefano
78,48 0,6911 148,5942Barbarian's Power Club -831993 215,0Elefante Danny
82,17 0,6715 144,3772Bulls Torino Powerlifting -831991 215,0Bonelli Francesco
61,20 0,8378 134,0404Bulls Torino Powerlifting -661989 160,0Cirillo Fabio
91,75 0,6323 131,2013Bulls Torino Powerlifting -931990 207,5Zincone Luigi
96,07 0,6189 129,9744Silverbacks Torino -1051985 210,0Ronco Maurizio
91,60 0,6328 128,1424Silverbacks Torino -931990 202,5Calabrese Lorenzo
86,87 0,6504 120,3264Bulls Torino Powerlifting -931986 185,0Garbarino Luca

Master 1
82,58 0,6695 200,8554Sk-1 Powerlifting Team Olbia -831974 300,0Agus Rudy
82,66 0,6691 189,0295Asd Pro Viribus Prato -831976 282,5Buccioni Massimiliano
96,60 0,6174 166,7079Asd Cocoon Ferrara -1051970 270,0Minghetti Gianluca
82,44 0,6702 164,1987Functional Training Capurso -831973 245,0Mastrolonardo Antonio
73,63 0,7219 162,4242Lions Powerlifting Livorno -741970 225,0Omarini Che
87,60 0,6475 161,8687Lions Powerlifting Livorno -931969 250,0Fulvi Fabiano

116,15 0,5795 147,7813Forma Club Monza -1201976 255,0Brivio Luigi
99,07 0,6109 143,5598Asd Cocoon Ferrara -1051969 235,0Zilio Flavio



Wilks Categorie Età
Atleta P PSocietà Coeff WilksCatAnno N.

Powered By Ivano Giusti

Best

Classifica Cat. Età Maschile
                         Assoluti Gear Stacco
            Bolzaneto ( Ge ) 24\ 26 Febbraio 2017

90,26 0,6375 140,2414Selezione Atletica Pesante -931968 220,0D' Alessandro Claudio
132,10 0,5640 129,7215Toplifters Milano 1201974 230,0Conti Massimo

Master 2
64,10 0,8046 168,9669Powerlifting Genova -661966 210,0Cenacchi Luca
71,57 0,7370 158,4475Bulls Torino Powerlifting -741966 215,0Senes Marco
95,41 0,6208 145,8936Athletic Center Cigole Bs -1051963 235,0Barozzi Claudio

Master 3
57,57 0,8864 163,9816Forma Club Monza -591950 185,0Giummarra Franco
88,99 0,6421 162,1329S S Lazio Powerlifting Roma -931952 252,5Rossi Sandro
70,81 0,7429 146,7175New Rage Lift Caerano S. -741955 197,5Gianello Roberto



Record  Gear
3°1° 2°

Sch

Best Sj Ju Se M1 M2 M3 M4

Junior
Milani Diego 240,0 250,0 261,0-74 261,0 1

Master 2
Cenacchi Luca 200,0 210,0 -215,0-66 210,0 1 1


